
31993L0050

1993 8 17L 205/22 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS

KOMISIJOS DIREKTYVA 93/50/EEB
1993 m. birželio 24 d.

nurodanti tam tikrus Tarybos direktyvos 77/93/EEB V priedo A dalyje nenurodytus augalus, kurių
augintojai arba tokių augalų auginimo zonose esantys sandėliai arba išsiuntimo punktai yra įtrau-

kiami į oficialų registrą

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1976 m. gruodžio 21 d. Tarybos direktyvą
77/93/EEB dėl apsaugos priemonių, skirtų apsisaugoti nuo
augalams arba augaliniams produktams kenksmingų organizmų
įvežimo į valstybes nares (1) su paskutiniais pakeitimais, padary-
tais Direktyva 93/19/EEB (2), ypač į jos 6 straipsnio 5 dalį ir
6 straipsnio 7 dalies penktąją įtrauką,

kadangi, atsižvelgiant į tam tikrų minėtos direktyvos V priedo
A dalyje neišvardytų produktų, pavyzdžiui, bulvių, išskyrus
sėklines bulves, arba Citrus L., Fortunella Swingle, Poncirus Raf.
vaisių ir jų hibridų, kurie nėra apnikti Direktyvoje 77/93/EEB
išvardytų kenksmingų organizmų arba jais apkrėsti, auginimą ir
į valstybėse narėse vykdomą atitinkamą tokio auginimo moni-
toringą, būtina įtraukti minėtų produktų augintojus arba, kai
tai yra patogiau, minėtųjų produktų auginimo zonose esančius
bendruosius sandėlius arba išsiuntimo punktus į oficialius vieti-
nius, regioninius arba nacionalinius registrus;

kadangi šioje direktyvoje numatytos priemonės atitinka Augalų
sveikatos nuolatinio komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠIĄ DIREKTYVĄ:

1 straipsnis

Valstybės narės užtikrina, kad šios direktyvos priede išvardytų
produktų auginimo zonose esantys augintojai, bendrieji sandė-
liai arba išsiuntimo punktai būtų įtraukti į oficialius vietinius,
regioninius arba nacionalinius registrus.

2 straipsnis

1. Valstybės narės priima įstatymus ir kitus teisės aktus,
kurie, įsigalioję Tarybos direktyvos 91/683/EEB (3) 3 straipsnio
1 dalyje nurodytos dienos, įgyvendina šią direktyvą. Apie tai
jos nedelsdamos praneša Komisijai.

Valstybės narės, tvirtindamos šias nuostatas, daro jose nuorodą
į šią direktyvą arba tokia nuoroda daroma jas oficialiai skel-
biant. Tokios nuorodos darymo tvarką nustato valstybės narės.

2. Valstybės narės nedelsdamos pateikia Komisijai visų
vidaus teisės aktų, kuriuos jos priėmė šios direktyvos taikymo
srityje, nuostatų tekstus. Apie tai Komisija praneša kitoms vals-
tybėms narėms.

3 straipsnis

Ši direktyva skirta valstybėms narėms.

Priimta Briuselyje, 1993 m. birželio 24 d.

Komisijos vardu
René STEICHEN

Komisijos narys

03/14 t.398 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) OL L 26, 1977 1 31, p. 20.
(2) OL L 96, 1993 4 22, p. 33. (3) OL L 376, 1991 12 31, p. 29.



PRIEDAS

1. Solanum tuberosum L. gumbai, išskyrus sėklines bulves.

2. Citrus L., Fortunella Swingle, Poncirus Raf. vaisiai ir jų hibridai.

03/14 t. 399Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


